St. Saviour.” 

As we shall see, the matter was ended for the time in 1278 (no. 73, 

infra); but the final abandonment on the part of Jerpoint of any claim on 

the lands of Killenny did not come until eighty years later. 
* 

71. 

Quit claim by David, son of Stephen le Harpur, for the good of his soul, 

&c., touching the land in the holding of Coppenagh held by his grand- 

father Robert le Harpur, by consent of Raymond Roche, to whom 

David had ceded his claim in the said land for six and a half silver 

marks : 
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In accordance with this, David has handed a “Bref de Ael” to the 

convent of Duiske, at the Assize of Kilkenny, as well as quit- 

claiming to Raymond Roche. 
Dated at Duiske, 18 Feb. 1278 

Uniuersis Christi fidelibus presentes literas uisuris uel audituris Dauid 
filius Stephani le Harpur salutem in domino sempiternam. 

Nouerit uniuersitas uestra me pro animabus patris mee et matris mee 
nec non et pro salute anime mee et successorum meorum omne ius et clamium 
que habui uel aliquo tempore aliquo iure habere potui in tota terra quam 
quondam Robertus le Harpur auus meus in tenemento de Acopenach tenuit 
de consensu et uoluntate Reymundi de Rupe, cui ius et clamium quod in dicta 
terra habui pro sex marcis et dimidia argenti pro manibus uendidi receptis. 

Et de qua quidem terra ego Dauid prenominatus breue, quod dicitur 
“ Bref de Ael,” super abbatem et conuentum de Dowisky im assisa Kilkennye 
portaui, dictis abbati et conuentui de Dowisky remisisse, et pro me et here- 
dibus meis Reymundo de Rupe cui ius meum et clamium ut predictum est 
concessi presente existente et hoc uolente et iubente quietum clamasse 
inperpetuum. 

Ita quod ego Dauid prenominatus in dicta terra aliquod ius uel clamium 
nec et heredes mei amodo exigere poterimus uel uendicare. 

In cuius rei testimonium has literas meas in monasterio de Dowisky die 
Veneris proxima ante festum quod dicitur Cathedra Sancti Petri dictis abbati 
et conuentui anno domini MccLXxvil feci patentes; presentibus Domino 
Geraldo de Rupe milite, et Reso Beket Juniore, nec non et de Rupe 

Reymundo, et aliis quam plurimis. 

Of this instrument there is a record in the Extracts from the Duiske Registers 
(E). 

The Harpurs were a Gloucestershire family, who came to Ireland among the 
first Anglo-Norman adventurers; they built Harperstown Castle, near Taghmon, 
co. Wexford. John, son of David le Harpur (probably the grantor of this charter), 
is mentioned in a Wexford Inquisition of the year 1283."